COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

PUEBLA
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
U gualberto Del 01/ago./2022 al 31/ago./2022 Fecha y P9/sep./2022
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 03:41 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

“TOTAL URIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICATION

$99,709,506.24
$801,069.31
$48,510.42
$48,755,668.89
$17,921.67
$0.13
$49,715,987.76
$58,353,643.67

— $257,402,308.09

$40,023,076.39
$333,228.46
$3,012,983.75
$0.45
$49,720,554.53
$60,888,450.05
$103,424,014.46
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ENCARGADO DEL DE

LIC. ARTURO

RIGUEZ BALLINAS

CHO DE LA DIRECCION GENERAL

C.P. REYNA ZACATZONTEL SOTO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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